



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 марта 2024 г. № 522-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в план основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования в 2024 году 650-летия основания г. Кирова, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 г. № 2222-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 49, ст. 6476; 2023, № 18, ст. 3341; № 47, ст. 8473).

Председатель Правительства
Российской Федерации



М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 5 марта 2024 г. № 522-р

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в план основных мероприятий,
связанных с подготовкой и проведением
празднования в 2024 году 650-летия основания г. Кирова**

1. В разделе I:

а) в позиции 2 цифры "6,77", "6,3", "0,4" и "0,07" заменить соответственно цифрами "7,65", "7,11", "0,46" и "0,08";

б) в позиции 3 цифры "9,25", "8,7" и "0,55" заменить соответственно цифрами "11,22", "10,55" и "0,67", цифры "2,87", "2,7" и "0,17" заменить соответственно цифрами "4,84", "4,55" и "0,29";

в) в позиции 4 цифры "7,28", "6,84" и "0,44" заменить соответственно цифрами "14,28", "13,42" и "0,86";

г) в позиции 8 цифры "0,86", "0,81" и "0,05" заменить соответственно цифрами "2,34", "2,2" и "0,14";

д) в позиции "Всего по разделу I" цифры "55,76", "52,08", "3,32" и "0,36" заменить соответственно цифрами "67,09", "62,71", "4,01" и "0,37", цифры "41,87", "39,09", "2,49" и "0,29" заменить соответственно цифрами "53,2", "49,72", "3,18" и "0,3".

2. В разделе II:

а) в позиции 13 цифры "27,78", "26,1" и "1,68" заменить соответственно цифрами "10,24", "9,63" и "0,61";

б) в позиции 20 цифры "30,3", "28,2", "1,8" и "0,3" заменить соответственно цифрами "36,96", "34,4", "2,19" и "0,37", цифры "22,66", "21,08", "1,35" и "0,23" заменить соответственно цифрами "29,32", "27,28", "1,74" и "0,3";

в) позицию 21 исключить;

г) в позиции "Всего по разделу II" цифры "367,43", "344,96", "22,03" и "0,44" заменить соответственно цифрами "342,46", "321,57", "20,52"

и "0,37", цифры "94,56", "88,53", "5,66" и "0,37" заменить соответственно цифрами "69,59", "65,14", "4,15" и "0,3".

3. В позиции "Итого" цифры "423,19", "397,04", "25,35" и "0,8" заменить соответственно цифрами "409,55", "384,28", "24,53" и "0,74", цифры "136,43", "127,62", "8,15" и "0,66" заменить соответственно цифрами "122,79", "114,86", "7,33" и "0,6".
